

Haberler - Gündem

Google News

Güle güle kahramanım...

Sozcu.com.tr Ankara temsilcisi Zeynep Gürcanlı, Şırnak'ta düşen askeri helikopterde şehit olan Jandarma'nın ilk kadın komutanı olan 41 yaşındaki Yarbay Songül Yakut'u yazdı. İşte Gürcanlı'nın binbaşı rütbesindeyken söyleşi de yaptığı Yakut'un ardından yazdıkları...

ZEYNEP GÜRCANLI

Yayınlanma: 09:39 - 01 Haziran 2017

Güncellenme: 10:52 - 01 Haziran 2017



Aa

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin kadına karşı şiddete karşı açtığı mücadelenin yüzüydü o:

Türkiye'nin ilk Jandarma Kadın Karakol komutanı olan Songül Yakut.

Hem karargahta, hem de kırsalda, şiddete uğrayan kadınlara yardım ederek geçirdi kariyerinin büyük bölümü.

Ardından kendisi de "kadına yönelik psikolojik şiddetin" mağduru oldu.

TSK'yı adeta bir kanser gibi saran FETÖ'nün, örgüt mensubu olmayan subaylara attığı iftiralarından nasibini aldı.

TSK ile ilişkisi kesildi.

Yılmadı, mücadele etti. Yargıya başvurdu. Ve üzerine atılan iftiraları bir bir çürüttü, o çok sevdiği mesleğine, subaylığa geri döndü.

Ta ki, bir helikopter kazası onu bu kez hayattan ayırana kadar.

Şırnak'ta dün gerçekleşen helikopter kazasında şehit verdik Yarbay Songül Yakut'u.

Ben tanıdığımda, rütbesi "Binbaşı" idi Yakut'un.

O güzel yüzlü kadın subayla, konuşmak, röportaj yapmak imkanını bulmuştum.

Kasım 2013'te Avrupa Birliği'nin desteğiyle Jandarma Genel Komutanlığı'nın yürüttüğü bir projede tanıştık.

O zamanlar rütbesi Binbaşı idi.

Jandarma Genel Komutanlığı bünyesinde 2012 yılında oluşturulmuş özel bir birimin, Jandarma Aile içi şiddetle

mücadele ve çocuk birimin başındaydı.

Yine o dönemde Türkiye'deki tek kadın jandarma karakol komutanı olan, Ordu Mesudiye Çavdar Karakol komutanı Üst Çavuş Şenay Haydar'la birlikte anlattılar Jandarma'nın kadına şiddetle nasıl mücadele ettiğini. Songül Komutan, istatistiklerle başlamıştı konuşmasına. Hiç iç açıcı değildi verdiği rakamlar; Sadece 2013 yılında 28 bin kadının şiddete maruz kaldığını, bunlardan 95'inin öldüğünü anlatmıştı.

Nitekim Jandarma, kadına karşı şiddetle etkin mücadele için 2012 yılı içinde Jandarma içinde özel bir birim oluşturulmuş, başına da o dönemde Binbaşı olan Songül Yakut'u getirmişti. Jandarma Genel Komutanlığı Aile içi şiddetle mücadele ve çocuk biriminin amacı, 2019'a gelindiğinde, Türkiye'deki tüm Jandarma teşkilatında, bu konuda özel olarak eğitilmiş özel birimlerin oluşturulmasıydı. Songül Komutan'ın başında bulunduğu bu özel birim, daha o günlerde 8 bin Jandarma askerine aile içi şiddetle mücadele eğitimi vermişti.

"Köy köy dolaşıyoruz, bilgi veriyoruz. Kadınlara haklarını anlatıyoruz" diye anlatmıştı kendi komutasındaki özel birim askerlerini, biraz da gururla, Songül Komutan.

2013 Kasım'ında biz bunları konuşurken, sadece aylar sonra bizzat kendisinin de "kadına yönelik şiddetin" bir başka versiyonu ile tanışacağını, gururla görev yaptığı askerlik ocağında kendisine psikolojik şiddet uygulamp, iftiralara maruz kalacağını henüz bilmiyordu.

Daha sonraları, Songül Yakut'un TSK ile ilişkisinin kesildiği bilgisi ulaştığında çok şaşırdığımı hatırlıyorum.

Araştırdım nedenlerini. Genelkurmay'a kadar ulaştım.

Haber doğrudu. Son olarak Songül Komutan'la görüştim. Bana bir hukuk mücadelesi verdiğini, böyle iftiralarla gündeme gelmek istemediğini söyledi. İsteğine saygı duydum.

Nitekim zorlu işlerin, ilklerin yüzü olan Songül Yakut, mahkeme süreciyle de haklılığını, iftiraya uğradığını kanıtladı. Ve o çok sevdiği mesleğine, Yarbay rütbesiyle geri döndü.

Yine Türkiye'nin en zorlu bölgelerinden birine, Şırnak'a tayin edildi. Ve çünkü o elim helikopter kazasına kadar, "erkek işi" denilen askerlik mesleğini gururla, başarıyla yaptı.

Güle güle Songül Komutan...

Teşekkürler, Türkiye'de kadınlar için geceni gündüzüne katarak yaptığın çalışmalar için teşekkürler...

İginizi Çekebilir Balyoz kumpası mağduruydu, düşen helikopterde şehit oldu

Günün Trend Videosu

aile Ankara anne askerlik Avrupa Avrupa Birliği Çocuk FETÖ Genelkurmay Haber helikopter Kadın mahkeme Malatya şehit
Şırnak Sözcü TSK Türk Silahlı Kuvvetleri Türkiye

